
Zarządzenie Nr 74/2021 

Wójta Gminy Żarnów 

z dnia 04 października 2021 roku 

w sprawie odwołania i powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego  

 

         Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym       

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.) oraz art. 9a ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.218 z póź zm.)                    

w związku z uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Żarnów z dnia 27 kwietnia 2011r.                       

w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam                                 

co następuje: 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarnowie przedstawiciela Oświaty: 

Panią Ilonę Król Sieroń –  ze Szkoły Podstawowej w Klewie. 

§ 2 

Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Żarnowie przedstawiciela Oświaty: 

Panią Beatę Borończyk –  ze Szkoły Podstawowej w Klewie. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego               

w Żarnowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                 

 

 


